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2024 - 85517973926 GIMNAZIJA AGMATOSA

GODISNJE I1IZVJESCE O

JEDNOSTAVNIM NABAVAMA ZA

2024. GODINU

Datum i vrijeme kreiranja izvjestaja: 27.03.2025 07:42:34

1 Podaci o naruditelju

2 Podaci o jednostavnim nabavama iznosa manjeg.od 2.650,00 EUR, a nisu objavljeni u registru

ugovora

w

Podaci o jednostavnim nabavama koje su objavljene u registru ugovora

4 Sumarni_podaci o jednostavnoj nabavi

1. Podaci o narucitelju

Naziv narucitelja: GIMNAZIJA AGMATOSA

Nacionalni reg. broj (OIB): 85517973926

2. Podaci o jednostavnim nabavama iznosa
manjeg od 2.650,00 EUR, a nisu objavljeni u

registru ugovora

Jed. nabave < 2.650,00 koji nisu u registru ugovora,
iznosi BEZ PDV

Nabave pojedinacno manje od 2.650,00 eura a nisu
objavljene u registru

Nabave, u vezi s financiranjem iz EU fondova, pojedinacno
manje od 2.650,00 eura a nisu objavljene u registru

Nabave - obnova, pojedinacno manje od 2.650,00 eura a
nisu objavljene u registru

Nabave - obnove, u vezi s financiranjem iz EU fondova,
pojedinacno manje od 2.650,00 eura a nisu objavljene u
registru

Radowi

ogrtad Usluge

17.282,61  37.568,13
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Jed. nabave < 2.650,00 koji nisu u registru ugovora,
iznosi BEZ PDV

Ukupno bez PDV-a

Jed. nabave < 2.650,00 koji nisu u registru ugovora,
iznosi sa PDV

Nabave pojedinacno manje od 2.650,00 eura a nisu
objavljene u registru

Nabave, u vezi s financiranjem iz EU fondova, pojedinacno
manje od 2.650,00 eura a nisu objavljene u registru

Nabave - obnova, pojedinacno manje od 2.650,00 eura a
nisu objavljene u registru

Nabave - obnove, u vezi s financiranjem iz EU fondova,
pojedinacno manje od 2.650,00 eura a nisu objavljene u
registru

Ukupno sa PDV-om

Izvjestaj o jednostavnim nabavama

Radowvi

0,00

Radovi

0,00

ogrtad

17.282,61

ogrtac

20.241,17

20.241,17

Usluge

31568,13

Usluge

46.250,66

46.250,66

3. Podaci o jednostavnim nabavama koje su

objavljene u registru ugovora

Jed. nabave u registru

ugovora, iznosi bez Radowvi
PDV-a Radovi (EU) ogrtad
Jednostavna nabava - - - 386,8

nabave cija je
procijenjena vrijednost
nabave manja od 26.540
eura za robu i usluge te
provedbu projektnih
natjecaja, odnosno manja
od 66.360 eura za radove

Jednostavna nabava - - -
procijenjena vrijednost

pojedine grupe ili grupe

predmeta nabave manja

je od praga za primjenu

ogrtad
(EV)

17.924,40

Usluge
(EV)

e
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Jed. nabave u registru
ugovora, iznosi bez Radovi ogrtac Usluge
PDV-a Radovi (EU) ogrtad (EU) Usluge (EU)

ZJN i ako zbrojena
procijenjena vrijednost
tih grupa ne prelazi 20%
ukupne procijenjene
vrijednosti svih grupa
predmeta nabave.

Jednostavna nabava - - - - = . -
procijenjena vrijednost
pojedine grupe ili grupe
predmeta nabave velike
vrijednosti manja je od
praga za primjenu ZJN i
ako zbrojena procijenjena
vrijednost tih grupa ne
prelazi 20% ukupne
procijenjene vrijednosti
svih grupa predmeta
nabave.

Obnova - Postupak - - - - - -
nabave proc. vrijed.

manje od 26.540,00 EUR

bez PDV-a za nabavu

roba i usluga, odnosno

manje od 66.360,00 EUR

bez PDV-a za nabavu

radova

Ukupno bez PDV-a 0,00 0,00 7.386,80 17.924,40 3.026,13 0,00
Jed. nabave u registru Radovi ogrtac Usluge
ugovora, iznosi sa PDV Radovi (EU) ogrtad (EU) Usluge (EVU)
Jednostavna nabava - - - 923351 2240550 3.02613 -

nabave Cija je
procijenjena vrijednost
nabave manja od 26.540
eura za robu i usluge te
provedbu projektnih
natjecaja, odnosno manja
od 66.360 eura za radove
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Jed. nabave u registru Radovi ogrtac Usluge
ugovora, iznosi sa PDV Radovi (EW) ogrtac {(EU) Usluge (EU)

Jednostavna nabava - - - - - - -
procijenjena vrijednost
pojedine grupe ili grupe
predmeta nabave manja
je od praga za primjenu
ZJN i ako zbrojena
procijenjena vrijednost
tih grupa ne prelazi 20%
ukupne procijenjene
vrijednosti svih grupa
predmeta nabave.

Jednostavna nabava - - - - - - -
procijenjena vrijednost
pojedine grupe ili grupe
predmeta nabave velike
vrijednosti manja je od
praga za primjenu ZJN i
ako zbrojena procijenjena
vrijednost tih grupa ne
prelazi 20% ukupne
procijenjene vrijednosti
svih grupa predmeta
nabave.

Obnova - Postupak - - - - - -
nabave proc. vrijed.

manje od 26.540,00 EUR

bez PDV-a za nabavu

roba i usluga, odnosno

manje od 66.360,00 EUR

bez PDV-a za nabavu

radova

Ukupno sa PDV-om 0,00 0,00 923351 2240550 3.026,13 0,00

4. Sumarni podaci o jednostavnoj nabavi

Jednostavna nabava, ugovoreno, iznosi bez PDV-a Radovi ogriac Usluge

Jednostavna nabava 0,00 24.669,41 40.594,26
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Jednostavna nabava, ugovoreno, iznosi bez PDV-a
Jednostavna nabava - EU financirano

Obnova

Obnova - EU financirano

Ukupni iznos ugovora bez PDV-a

Jednostavna nabava, ugovoreno, iznosi sa POV-om
Jednostavna nabava

Jednostavna nabava - EU financirano

Obnova

Obnova - EU financirano

Ukupan iznos ugovora sa PDV-om

lzvjestaj o jednostavnim nabavama

Radovi

0,00

0,00

0,00

0,00

Radovi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ogrtac

17.924,40

0,00

0,00

42.593,81

ogrtad
29.474,68
22.405,50
0,00

0,00

51.880,18

Usluge
0,00
0,00
0,00

40.594,26

Usluge
49.276,79
0,00

0,00

0,00

49.276,79
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